中国共产党第十九届中央委员会第六次全体会议，于 2021 年 11 月 8日至 11

日在北京举行。全会听取和讨论了习近平受中央政治局委托作的工作报告，审议

通过了《中共中央关于党的百年奋斗重大成就和历史经验的决议》，审议通过了

《关于召开党的第二十次全国代表大会的决议》。习近平就《中共中央关于党的

百年奋斗重大成就和历史经验的决议（讨论稿）》向全会作了说明。我单位特组织

权威专家开展十九届六中全会精神解读宣讲工作，有需求请联系：010-64142986

宣讲题目：

1.学习党的十九届六中全会精神——从党的百年奋斗重大成就和历史经验中汲取智慧力量

2.从重大成就、历史经验看两个确立、强国复兴——十九届六中全会《决议》精神解读

3.继往开来的历史性会议——学习贯彻十九届六中全会精神

4.历史决议与伟大复兴

5.沐风栉雨 奋斗百年路 征衣未解 启航新征程

6.未来我们这样继续成功——党的十九届六中全会精神解读

7.以史为鉴，开创未来——学习贯彻十九届六中全会精神

8.深入学习贯彻党的十九届六中全会精神 增强在不确定环境下成就事业的定力

9.关于党的百年奋斗重大成就和历史经验---党的十九届六中全会精神解读

10.从十九届六中全会重要文献中学习体悟

11.以民族复兴为主题深刻认识中国共产党百年奋斗的伟大成就

12.党的百年奋斗重大成就和历史经验－－学习贯彻党的十九届六中全会精神

（注：授课专家我们将视活动情况作针对性推荐）